
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A 
MĚSTA HRÁDEK N. N. 

21. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

27. 8. 2023 

1. Dnes prožíváme 21. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ, V HRÁDKU N. N. POUTNÍ SLAVNOST 
PATRONA FARNOSTI A MĚSTA - SV. BARTOLOMĚJE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve. 
Úterý: Památka Umučení sv. Jana Křtitele.  
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu, Světový den modliteb za 
péči o stvoření. 
 
Příští neděle je 22. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Budeme vyprošovat Boží 
požehnání pro studenty, žáky a pedagogy pro nový školní rok, požehnáme školní 
pomůcky, které si můžete přinést. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Na první pátek v měsíci, tedy 1. 9. bude opět možnost tiché adorace před vystavenou 
Nejsvětější svátosti zakončené svátostným požehnáním od 16:30 – 18:30 hod. v kostele sv. 
Bartoloměje v Hrádku n. N. 

 
4. Příští sobotu 2. 9. bude pravidelná mariánská mše sv. od 8:00 hod. na Wohlmannově statku 

ve Václavicích, poté bude jako obvykle možnost společného posezení.   
 

5. Výuka náboženství začne v tomto školním roce 10. září. Bude probíhat stejně jako loni, tedy 
po nedělní mši sv. na faře od 10:00 hod.  
 

6. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 2 309 Kč. 
    Chrastava – 1 011 Kč. 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Velké poděkování patří Vám všem, kdo 
jste se jakkoliv zapojili do přípravy a průběhu poutní slavnosti. (Hospodyňkám za napečení 
a přípravu pohoštění, přípravu a úklid kostela, i areálu kolem kostela, Rolfovi a našemu 
sboru, který posílili vzácní hosté). Přeji Vám hezkou a požehanou sváteční neděli, hezké a 
požehnané zbývající prázdninové dny. 

 

P. Radek Vašinek 


